

08 OCT. 2019

FACTURA

RAFT196395

Nr. Intraire:4682.....

Data emiterii: 02/10/2019

Cota TVA: 19%

raft
online

TOTAL PLATA 19759.95 Lei

Furnizor

Sc Any Place Media SRL

CIF: RO24172712

Reg. com.: J40/12047/2008

Adresa: Bd. Timisoara nr. 48 sector 6, Bucuresti, Jud.: Bucuresti

Client

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA
 SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
 SECTOR 3**

CIF: 16762836

Reg. com.: -

Adresa: Parfumului 2-4 - Bucuresti Sect 3, Bucuresti, Judet:
Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
1	(papuci0001) Papuci turnati copii	pereche	45	12.00	540.00	102.60
2	(papuci0002) Papuci casa-vara copii	pereche	45	12.00	540.00	102.60
3	(sandale0001) Sandale copii	pereche	45	50.00	2250.00	427.50
4	(sport0001) Pantofi sport copii	pereche	45	85.00	3825.00	726.75
5	(tenis0001) Pantofi tenis copii	perche	45	50.00	2250.00	427.50
6	(cisme0001) Cismie copii	pereche	45	85.00	3825.00	726.75
7	(bocanci0001) Bocanci copii	pereche	45	75.00	3375.00	641.25

Total 16605.00 3154.95

TOTAL PLATA 19759.95 Lei